ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.04.2024                                                                                                        № 125

г. Яранск

О награждении Почетной грамотой Яранской городской Думы

Яранского района Кировской области

В соответствии с решением Яранской городской Думы от 23.12.2015

№ 329 «О Почетной грамоте Яранской городской Думы Яранского района

Кировской области» и на основании ходатайства главы Яранского

городского поселения Жирова В.Е. от 22.04.2024 года, Яранская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы

Яранского района Кировской области за многолетний добросовестный труд и

профессионализм, а также в связи с профессиональным праздником – Днем

местного самоуправления следующих работников администрации Яранского

городского поселения:

1.1. Торбееву Елену Юрьевну, главного специалиста отдела

муниципальной собственности и жилищно-коммунального хозяйства

администрации Яранского городского поселения;

1.2. Шабарову Светлану Сергеевну, старшего инспектора-

делопроизводителя администрации Яранского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения

Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского

района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Яранской       Глава Яранского

городской Думы        городского поселения

                            М.М. Ванчугов                       В.Е. Жиров